- Iisdem necesse est se accommodare crassioribus adversantium  
principiis; ut eos convineant, t. 1, . . . . . 25.
- Apoplecticis insultus periodicè cum febre recurrens, et in para-  
plegiam commutatus, unà cum febre per *Chinam Chinam* su-  
blatus est, t. 2, . . . . . 249.
- Appendix ad historias, t. 2, . . . . . 165.
- Aqua stibiata Pomponacii morbos plurimos sanat sæpiùs absque  
sensibili evacuatione, t. 1, . . . . . 79.
- AQUIN quidquid à *cortice* dicatur relictum in corpore post febres  
depulsas, maturari putat, concoqui, et discuti spontè. t. 1. 85.
- Illius sententia de intermittentium caussis, t. 1, . . . . 103.
- Arboris febrium genealogicæ explicatio generalis, t. 2, . . . 353.
- Ejusdem explicatio particularis, t. 2, . . . . . 355.
- Ardentibus, malignis ab ortu, et inflammatoriis febribus curandis  
aptari *corticem* asserunt nonnulli, sed innexerti, et falsò,  
t. 2, . . . . . 281, 282.
- Ars medica superfluis medicamentis alioqui ditissima, bonis et  
certis, quæ innotuerint, identidem caret, t. 1, . . . . 344.
- Asthmati convulsivo *Chinam Chinam* opem tulisse, epistola *Corghii*  
ad auctorem ratum facit, t. 2, . . . . . 362.
- Casus ipse describitur, t. 2, . . . . . *ibid.* --- 364.
- Astmaticum affectum, catarrhum suffocativum, dolorem pleuri-  
tico similem, arthriticosque dolores perniciosis intermitten-  
tibus associatos observavit *Mercatus*, neque tamen velutì mor-  
bos consideravit, sed velutì accidentia, ut verè sunt, à febre  
producta, t. 1, . . . . . 334, 335.
- Atrabilaris febris perniciosa intermittens describitur, t. 1, . . . 376.  
. . . . . usquè ad 378.
- Atrabilaris dejectio immanis perniciosæ tertianæ adjuncta unà  
cum febre curatur ope *Chinæ Chinæ*, t. 2, . 16. usquè ad 19.
- Atrabilaris febris *Chinâ Chinâ* curatæ historia una *num.* vij.  
t. 2, . . . . . 16, 17.
- Ejusdem historia altera *num.* viij, t. 2, . . . . . 17.
- AUCTOR anno 1696, usu *Chinæ Chinæ* ab imminente morte  
liberatur, t. 1, . . . . . 16 et t. 2. 33.
- Historiam suæ ægritudinis, et curationis refert, t. 2, . 31-42.
- Sobrius est in usu *corticis* ad benignas intermittentes præ  
aliis medicis *cortice* utentibus, t. 1, . . . . . 212 et 266.

- Vix unquam eo utitur ad intermittentes tempore veris, et in principio æstatis, t. I, . . . . . 209.
- Illius cum *Mortono* coincidentia quædam fortuita, t. I, . . . . . 470.
- Auget dosim *corticis* germani, et vegeti, ut verè efficaciam sortiatur, perniciosis fugandis in extremâ angustîâ necessariam, t. I, . . . . . 474.
- Quid suis scriptis ominetur, t. I, . . . . . 461.
- Quid de suâ methodo sentiat, t. I, . . . . . 463, 465.
- Ejusdem methodi discrepantia cum methodo *Mortoni*, t. I, 471.
- Quid reddat auctoris methodum spectabilem, et præ reliquis admirabilem, t. I, . . . . . 463.
- Exemplum affert pro innuendâ præstantiâ hujusce methodi, t. I, . . . . . 467.
- Methodus auctoris ad intermittentiùm diuturniorum recursum præcavendum post adhibitam methodum Romanæ Schedæ, t. I, . . . . . 170.
- Semel tantùm, vel bis intrâ annos circiter 50. illum fellit *cortex* in curandis intermittentibus febribus, t. I, . . . . . 10.
- Cogitata sua manca adhuc, et imperfecta circâ febrium intermittentiùm causam, et genesim innuit t. I, 144 usquè ad 169.
- In Dissertatione suâ tricipiti, anno 1698. editâ, difficultatibus circâ rem barometricam à *Camerario*, atque *Fontana* sibi objectis respondens, *Schelhamerum* validè impugnavit in eâ materiâ planè deceptum, t. I, . . . . . 307.
- Fermenti nomen in febribus metaphoricè usurpat, t. I, 110.
- Ubì tamen non benè sonat, aut superfluit, longè rejicit, t. I, 126.
- Fluidorum systemati adhæret potiùs, quàm solidorum, t. I, 112.
- Non omnes complicationes febrium, quot, et quales erant apud Antiquos, facilè admittit, sed ad abundantiam supponit, t. 2, . . . . . 325.
- Quænam apud eum continentes febres, t. 2, . . . . . 237, 276, 285.
- Germanas *corticis* notas describere renuit, t. 2, . . . . . 400.
- Sicuti et ejus historiam, t. I, . . . . . 2.
- Experimenta circâ plurima instituit, quæ lumbricos dicuntur necare, connumerando *corticem* inter hæc, t. 2, . . . . . 372, 379.
- Experimenta ex *cortice* commixto cum sanguine, et bile, t. I, . . . . . 66.

- Experimenta ad explorandam vim *corticis* sensibilem in eas-  
sùm instituit, t. 1, . . . . . 65.
- Se hallucinatum fatetur circà epistolam *Lancisii* sibi inscrip-  
tam, t. 2, . . . . . 320.
- *Chinam Chinam* per clysteres iniecit ad corrigendum fermentum  
febrile; *Helvetii* methodo sibi adhuc incognitâ, t. 2, . . . 143.
- Tali methodo parùm tamen aut nihil fidendum censet in  
casibus arduis, t. 2, . . . . . 434 et seq.
- Hemitritæi originem probabiliorem exponit, t. 2, . . . . 329.
- Eumque *cortice* curari posse affirmat, t. 2. *Ibid. et seqq.*
- Textum *Mortoni* de hæmoptoe exponit, t. 2, . . . . . 387.
- Itèm de phthisicorum febre, t. 2, . . . . . 389.
- Itèm capitulum ejusdem de *Proteiformi febris intermittentis*  
*genio*, adjectis scholiis recudit, t. 1, . . . . . 341.
- Innocentiam *corticis* jurejurando testatur, t. 1, . . . . . 10.
- Intermittentium febrium originem per conjecturas varias, et  
imperfectas requirit, t. 1, . . . . . 142, ad 169.
- Virtutem *corticis* ad perniciosas periodicas à se detectam,  
et promulgatam, universalitèr receptam fuisse lætatur, t. 2, 426.
- Cautiones verò illius usum inopportunum docentes, atque  
votantes, haud satis esse à nonnullis excultas docet, t. 2, 427.
- Corticem Peruvianum esse hæmoptoes habitualis antidotum  
*Herculeam*, ut asserit *Morton*, non admittit, t. 2, . . . . 388.
- Non diffitetur cum *Mortono* posse putridas phthisicorum fe-  
bres intermittentes aliquo modo *cortice* leniri, interitu tamen  
ægrotantis nequaquam inhibito, t. 2, . . . . . 380.
- Experimentum facit de lumbricis terrestribus, et vitulinis  
in infusione *Chinæ Chinæ*, et in aliis succis. Vide, *Lumbrici*,  
*vitulini*, et *terrestres*.
- Quasdam perniciosas febres observat fortè à *Mercato* non  
observatas : sicut alias ab auctore non observatas observavit  
*Mercatus*, t. 1, . . . . . 385.
- Methodus auctoris ad perniciosas periodicas. Vide *Methodus*  
*auctoris*, etc. . . . .
- Generalitèr non admittit suppositionem *Mortoni*, febrem  
quamlibet, saltem primariam quomodolibet remittentem, etsi  
continuum posse *cortice* curari, t. 2, . . . . . 393.

- Nondum cusa, vel nota sibi erant *Mortoni* scripta, cum propriam methodum ad perniciosas exercuit. t. I, . . . . . 339.
- Syrupum ex *Chinâ Chinâ* præsertim pro pueris describit, t. I, . . . . . 179.
- Nomenclaturam veneni febrilis à *Mortono* usurpatam examinat, nec facile admittit, nisi sit de voce, t. I, . . . 356, 359.
- Refractariam *corticis* sæpius deprehendit lymphaticam febrem, t. 2, . . . . . 425.
- Suspectas habet virtutes plurimas, à multis *corticis* attributas, t. 2, . . . . . 365, 366.
- Historiam *corticis*, scribere detrectat, quum eam apud *Badum* legere possit quilibet, t. I, . . . . . 7.